

LBL Ejendomsselskab ApS

Huginsvej 4, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 72 09 58

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Leif Bætz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBL Ejendomsselskab ApS Huginsvej 4 9700 Brønderslev
	Telefon: 21213100
	E-mail: leif@lbl-ejendom.dk
	CVR-nr.: 26 72 09 58
	Stiftet: 1. januar 2002
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Leif Bætz Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Aalborg
Modervirksomhed	LBL Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 443 t.kr. mod 587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.117 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af salg af ejendomme med tab på i alt 1.277 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	442.568	587
1 Personaleomkostninger	-218.121	-217
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.291.128	-125
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.720	-29
Resultat før skat	-1.098.401	216
Skat af årets resultat	-18.100	-48
Årets resultat	-1.116.501	168
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	168
Disponeret fra overført resultat	-1.116.501	0
Disponeret i alt	-1.116.501	168

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.709	64
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.709</u>	<u>5.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.709</u>	<u>5.380</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>4.124.014</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.124.014</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>4.174.723</u>	<u>5.381</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.113.877	2.230
Egenkapital i alt	1.238.877	2.355
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.728	262
Hensatte forpligtelser i alt	1.728	262
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.674	57
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.549.982	2.521
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	278.178	62
Anden gæld	59.284	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.934.118	2.764
Gældsforpligtelser i alt	2.934.118	2.764
Passiver i alt	4.174.723	5.381

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	218.121	217
	218.121	217
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.675	29
Andre finansielle omkostninger	7.045	0
	31.720	29

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LBL Holding A/S, CVR-nr. 37 67 70 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
